
ENGEL & VÖLKERS Janáčkovo nábřeží 1101/23, 150 00 Praha 5 - Smíchov, Tel.: 233 091 011, E-mail: PragueAndel@engelvoelkers.com, web:
www.engelvoelkers.com/cs-cz/praha/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 236552

Prosvětlený kancelářský prostor ve vybavené administrativní budově
Dělnická, 17000, Praha 7, Praha

Neuvedeno
za měsíc
info v RK, + Poplatky na
vyžádání

Vyřizuje
Tomáš Rubin
Tel.: +420 233 091 011
GSM: +420 605 954 641
E-mail:
tomas.rubin@engelvoelker
s.com

Plocha kanceláří: 239 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Ostatní: Bezbarierový přístup;

Výtah
Topení: Ústřední - plynové

Energetická náročnost: D - Méně úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Cena 3 233 Euro/měsíc. K dlouhodobému pronájmu nabízíme příjemný a velmi prosvětlený
kancelářský prostor v šestém nadzemním podlaží v budově Rosmarin v pražských Holešovicích. V prostoru naleznete 4
oddělené místnosti, které se dají v případě dlouhodobého pronájmu různě přestavět. Samozřejmostí je pak vlastní
kuchyňka s toaletou. Další z mnoha vymožeností těchto prostor je možnost využití velké zasedačky, nebo vybaveného
konferenčního sálu. Svým uživatelům také nabízí kantýnu, fitness centrum a terasy k relaxaci. To vše v budově, která
Vás už při příchodu uvítá prostornou lobby s recepcí. Velmi dobrá dopravní dostupnost hromadnou dopravou.
Nedaleko se nachází zastávka tramvají, autobusu i vlaku. Pro osobní vozy je možnost pronájmu parkovacích stání
přímo v budově.


